

CONVOCAÇÃO PARA 17ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO

Prezados Membros do Conselho Deliberativo,

Por orientação do Sr. Paulo Roberto S. Tinel, Presidente do Conselho Deliberativo da Fundação Agência das Bacias PCJ, estamos encaminhando, convite para a 17ª Reunião Extraordinária do Conselho Deliberativo, conforme segue:

Dia: 27/10/2020 (terça-feira)

Horário: 14h00

Link para acesso: O link da plataforma google meet será fornecido por mensagem

eletrônica posteriormente.

PAUTA:

1. Informes gerais;

- 2. Apresentação do Plano de Trabalho 2021 da Agência das Bacias PCJ;
- 3. Apresentação da Proposta Orçamentária 2021 da Agência das Bacias PCJ;
- 4. Encerramento.

Os documentos a serem apreciados na reunião serão enviados posteriormente. Certo da imprescindível presença de Vossa Senhoria à reunião, apresento protestos de elevada estima e apreço.

<u>Lembretes:</u>

1) Caso algum participante tenha dificuldade ou não esteja familiarizado com a plataforma google meet, entrar em contato por e-mail com a equipe da Diretoria (carolina.prado@agencia.baciaspcj.org.br e/ou laura.canola@agencia.baciaspcj.org.br) solicitando apoio. A equipe da Agência das Bacias PCJ entrará em contato para sanar as dúvidas. Recomenda-se que o contato seja feito com antecedência.

Certo da imprescindível presença de Vossa Senhoria à reunião, apresento protestos de elevada estima e apreço.

PAULO ROBERTO S. TINEL

Presidente do Conselho Deliberativo

Aos Membros do

CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNDAÇÃO AGÊNCIA DAS BACIAS PCJ